[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 63

г. Петропавловск-Камчатский                                        «26» декабря 2011 года
	О внесении изменений в приказ от 04.03.2011 № 14 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликтов конфликта интересов в Государственной жилищной инспекции Камчатского края»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликтов конфликта интересов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение № 1 к приказу Государственной жилищной инспекции Камчатского края от 04.03.2011 года № 14 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликтов конфликта интересов в Государственной жилищной инспекции Камчатского края»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

Руководитель инспекции
главный государственный инспектор                                    А.И. Пархоменко

Приложение к приказу Государственной жилищной инспекции Камчатского края

от «26» декабря  2011 г  № 63
«Приложение № 1 к приказу

Государственной жилищной инспекции Камчатского края

от    04.03.2011 № 14
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликтов конфликта интересов в Государственной жилищной инспекции Камчатского края

	Кудзиева Фатима Михайловна
	-
	заместитель руководителя инспекции – старший государственный инспектор Государственной жилищной инспекции  Камчатского края, председатель комиссии;

	Овсянников Владимир Федорович
	-
	государственный инспектор Государственной жилищной инспекции  Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Степанова Ольга Олеговна
	-
	специалист 1 разряда Государственной жилищной инспекции  Камчатского края,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Лобашевская Ирина Секпоновна
	-
	советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	Скворцова Юлия Владимировна
	-
	советник отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	-
	независимые эксперты  (без указания персональных данных) – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).